

## Bez ciśnień

Zipera

Yes me, now (I'm)  
gonna tell them something Right now, right now, now  
Zipera's coming down the place let's me now  
gonna tell them something  
Zipera.. (coś...) some guy  
doing (giving?) me a V.I.  
--ref:-- Just gimme some weed,  
and make me heart beat speed. Just gimme some weed, I  
cannot hear experies  
Co masz zrobić jutro zrób zaraz,  
ale nie wszytsko na raz spiesz się powoli jeszcze bedzie  
czas mimo to wiadomo go brakuje z minuty na minute nowe  
pomysły - nie wszytskie zrealizuje, harmonogram ścisły,  
mieszkańcy brzegu wisły, bez cisnień by sobie życie  
ułatwic, lecz nie na łatwizne w ten sposob możesz zostać  
na mieliźnie spokojnie powoli spokuj ducha imitacja zbroi  
jak tu życ w spokoju, keidy czas goni (goni) rozwaga  
obroni pomaga, odsłoni nowe rozwiązania namysłu chwila  
hmm.. wśród przeszkadzajek jak skwarka z winyla czas  
zapierdala czyja wina czyja wina!

--ref:-- Just gimme  
some weed, and make me heart beat speed. Just gimme some  
weed, I cannot hear experies

czekaj czekaj czekaj czekaj  
... gdyby dało się ciśnienie zmierzyć naukowcy mogli by w  
to nie uwierzyć zderzyć się z teorią wczesniej nie spotykaną  
zipom dobrze znaną jarasz pełna mordą zwaną techniką  
skręcana wspomaganą gatką rymowaną powstał blant który  
rusza i krąży (krąży) spokojnie każdy zdąży (zdąży) to sie  
wiarze ze spatkeim napięcia i ciśnienia z którym mamy  
doczynienia kazdego dnia kazdy to zna ta miejska choroba za  
krótka doba ja odnowa skrecam skreta lapie bucha by  
osiagnąć spokuj ducha sluchaj!

--ref:-- Just gimme some  
weed, and make me heart beat speed. Just gimme some weed, I  
cannot hear experies

Sometimes I'm so dawn i'm lookin' so  
I I got only one one that stands me she's a medicine to  
aid just stop to close my eyes give me that I so I can  
feel free This flower (flower), free my soul  
(soul) I'm loosin' (loosin'), le control (control).

Just gimme some weed, and make me heart beat speed. Just gimme  
some weed, I cannot hear experies

bez cisnień  
wystawiona diagnoza szara twoja prognoza jesteś poza  
cieniem - to skleroza nic nie pamiętasz - to  
hipnoza wkurwia mnie jak chujoza marna twoja poza drgawki lęki  
jazdy to psychoza dusisz sie w obrozach lapie gorzki smak  
nieraz frife capricioza myslisz co za BÓL to proza w  
żelądku choroba boli watroba Z ciśnieniem mija cała doba  
szkoda szkoda zespol a-de-ha-de pytasz o-c-b nerwy

nadburzliwość TO nie bse bez ciśnień poczuj blues daj na  
luz wytrzymaj kurz wypisz się spokojnie a wtedy będzie  
wolniej najpeirw wygrzany buch za sprawy zdrowie  
najwazniejsze bez obawy zyj kolorowo kontroluj to i owo  
warunkowo bez cisnień warunkowo cisnienie jak kiepski stan  
poukładaj sobie w głowie plan on go zna, ty go znasz, ja go  
znam cisnienie jak kiepski stan poukładaj sobie w głowie  
plan on go zna, ty go znasz, ja go znam....

--ref:--

Just gimme some weed, and make me heart beat speed. Just  
gimme some weed, I cannot hear experies

Sometimes I'm so dawn on I'm lookin' so I she's a medicine to aid just stop  
to close my eyes this flowe (this flower), free my soul  
(soul) I'm loosin' (loosin'), le control (le control).